
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-02-005953-a

Найменування замовника: 4 ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У м.КИЄВІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38281967

Місцезнаходження замовника: 02068, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.Кошиця будинок
3-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дарія Старчеус, +380997883127,
d.starcheus@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фільтри для транспортних засобів, згідно CPV за ДК
021:2015 код 42910000-8 Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42910000-8: Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Масляний фільтр F
026 407 245

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
2005485

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Фільтр салону
BK21-18D543-АА

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Повітряний фільтр
A1965

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр паливний
А9060920305

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр масляний WIX
FILTERS
92038EFA3290

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр повітряний
WIX FILTERS
92038EFA3290

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр масляний WIX
Filters (WL7241)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр повітряний
15120719 Profit

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
7423880097

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр
7423386958

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр вентиляції
паливного баку
7423879383

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Повітряний фільтр
7421348742

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салону
7482379897

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр гідравлічний
P 171738

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр паливний
1132400090

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр масляний
96130396

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр повітряний
24749020

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салона
AF5013

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр
Bosch F 026407196

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
1411894

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Осушувач повітря
2562323

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Фільтр салона CU
37001

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр
Bosch F026407040

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Осушувач повітря
A0004292797

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
Bosch 1457431707

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салона SCTSA
1228

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Катридж повітряний
A6420940000

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
A5410900151

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Осушувач повітря
A0004292797

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр повітряний
8421-1109010

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салона LA464
Cabin Filter

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Масляний фільтр
611600070119

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Повітряний фільтр
7405-1109560

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
8401117040

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салона
MANNCU2733

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр
вологовідділювача
898225701

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр 0
986 AF1 159

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр F
026 402 216

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
2992662

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр WK
929 X

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр
вологовідділювача 0
986 628 250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Масляний фільтр
50014074

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Повітряний фільтр
P608666

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр
92093E

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр KC
522D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
50014085

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр F
026 402 131

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Повітряний фільтр
026 400 068

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр
вологовідділювача
34322

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Масляний фільтр
51.05504.0105

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Паливний фільтр
81.12501-6128

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025



Повітряний фільтр
180575

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр
вологовідділювача
P951413

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр салону 1 987
435 543

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Повітряний фільтр
FA3171

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр повітряний
1-12 014 4402

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Фільтр масляний
30572

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 02068, Україна,
м. Київ, місто,
Кошиця 3-Б

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

64 157,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

641,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


